Laikotarpis, kurio metu Sutarties vykdymas buvo 
sustabdytas šio punkto pirmojoje pastraipoje 
nurodytais pagrindais, į Sutarties vykdymo terminą 
neįskaičiuojamas. 

7. PROJEKTUOTOJO DRAUDIMAS IR GARANTIJOS 
7.1. Projektuotojo privalomojo civilinės 

atsakomybės draudimo suma 
Ne mažesnė kaip 43 400 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct), kai pateikiamas 
draudimas konkrečiam statiniui, arba 289 600 Eur (du 
šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai  
eurų, 00 ct), kai pateikiamas metinis draudimas.  
Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė nei 
2.900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 
ct). 
Kitos draudimo sąlygos nurodytos Sutarties bendrųjų 
sąlygų 12 skyriuje.   

7.2. Bendrosios profesinės civilinės 
atsakomybės draudimo, kai atliekama 
statinio projekto vykdymo priežiūra, 
reikalavimai 

Ne mažesnė kaip 43 400 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct), kai pateikiamas 
draudimas konkrečiam statiniui, arba 289 600 Eur (du 
šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai  
eurų, 00 ct), kai pateikiamas metinis draudimas.  
Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė nei 
2.900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 
ct).  
Kitos draudimo sąlygos nurodytos Sutarties bendrųjų 
sąlygų 12 skyriuje.   

7.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma Netaikoma  
7.4. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pristatymo 

adresa (jei taikoma) 
Netaikoma  

8. INFORMACIJA SUTARTIES VALDYMUI

[...]

Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, 

tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas Banko garantijos išdavimo dieną turi turėti 
ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu Sutarties vertė yra didesnė 
kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito agentūrų 
„Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ ilgalaikio 
skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas,

[...]

Jei draudimo bendrovei ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi 
reitingas, tokiu atveju pagrindinė (motininė ar valdančioji) draudimo bendrovė Laidavimo rašto 
išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu 
Sutarties vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Draudimo bendrovė, išduodanti Laidavimo raštą, jo išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito 
agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ 
ilgalaikio skolinimosi reitingą.